Nombre: REPOSTERIA FINA Teléfono:

Potencia: 9.6 kW Fecha: 30 de Marzo de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 782150405554
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,454 kWh y pagas a CFE $16,206
TU PRODUCCION CON 164 PANELES 3,559 kWh y pagas a CFE $4,097
TE AHORRARI-'\S74.72 % AL BIMESTRE $ 12,109 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO’DE POTENCIA CANTIDAD AREA
INVERSION MODULOS DE MODULOS
2.4 ANOS 600 W 16 44.8m*

TASA INTERNA DE
RETORNO

42.0% -




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

KABAH 16 MFVs 30 de Marzo de 2025 14 de Abril de 2025

FolioNo #20250030

REPOSTERIA FINA

Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

16 JASolar Double Glass Bifacial Modules 60o0W $2706.75 $ 43,308.00
4 Hoymiles Inverter 2000 W $5821.16 $23,284.64
4 Hoymiles AC Trunk Cable 20T 20L 10AWG 2M $1620 $6,480.00
16 Estructura en Aluminio Grado Marino Certificada Saphir Cat4 $2124.15 $33,986.40
16 Instalacién Eléctrica en DCy AC con Interconexion IX 15-20 $1978.14 $31,650.24
1 Suministro, instalacion y configuracion de monitor DTU Lite S $5921.25 $5,921.25
1 Gastos Administrativos y de IX $ 4500 $ 4,500.00

1
Subtotal $149,130.53

IVA $23,860.88

TOTAL (MXN)  $172,991.41

Condiciones de pago:
Anticipo 70%
Al momento de prueba de generacién exitosa 25%

Al momento de instalacién de medidor Bidireccional 5%
GENERALUX, SA DE CV

BANCO SANTANDER

NRO DE CUENTA: 65 50643359 1

CLABE INTERBANCARIA: 0146 9165 5064 3359 14

D 9981685716 8 administracion@generalux-mx @ www.generalux.mx



RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade

1 $97,238.00 $ 24,584.00 $0.00 $72,652.00 $72,652.00 $-100,339.41
2 $100,155.14 $ 25,321.52 $0.00 $74,831.56 $ 74,831.56 $-25,507.85
3 $103,159.79 $26,081.17 $0.00 $ 77,076.51 $ 77,076.51 $51,568.65
4 $106,254.59  $26,863.60 $0.00 $79,388.80 $79,388.80 $130,957.45
5 $109,442.23  $27,669.51 $0.00 $ 81,770.47 $ 81,770.47 $ 212,727.92
6 $112,725.49  $28,499.59 $0.00 $ 84,223.58 $ 84,223.58 $296,951.50
7 $116,107.26 $29,354.58 $0.00 $ 86,750.29 $ 86,750.29 $ 383,701.79
8 $119,590.47 $30,235.22 $0.00 $ 89,352.80 $ 89,352.80 $ 473,054.58
9 $123,178.19 $31,142.28 $0.00 $92,033.38 $92,033.38 $565,087.96
10 $126,873.53  $32,076.54 $0.00 $94,794.38 $ 94,794.38 $ 659,882.34
1 $130,679.74  $33,038.84 $0.00 $97,638.21 $97,638.21 $ 757,520.56
12 $134,600.13 $ 34,030.01 $0.00 $100,567.36 $100,567.36 $ 858,087.92
13 $138,638.14 $ 35,050.91 $0.00 $103,584.38 $103,584.38 $961,672.30
14 $142,797.28 $36,102.43 $0.00 $106,691.91 $106,691.91 $1,068,364.21
15 $147,081.20 $37,185.51 $0.00 $109,892.67 $109,892.67 $1,178,256.88
16 $151,493.64 $ 38,301.07 $0.00 $113,189.45 $113,189.45 $1,291,446.33
17 $156,038.44 $39,450.10 $0.00 $116,585.13 $116,585.13 $1,408,031.46
18 $160,719.60 $ 40,633.61 $ 0.00 $120,082.69 $120,082.69 $1,528,114.14
19 $165,541.19 $ 41,852.61 $0.00 $123,685.17 $123,685.17 $1,651,799.31
20 $170,507.42 $ 43,108.19 $0.00 $127,395.72 $127,395.72 $1,779,195.03
21 $175,622.64  $44,401.44 $0.00 $ 131,217.59 $ 131,217.59 $1,910,412.63
22 $180,891.32  $45,733.48 $0.00 $ 135,154.12 $ 135,154.12 $ 2,045,566.75
23 $186,318.06 $ 47,105.49 $0.00 $139,208.74 $139,208.74 $ 2,184,775.49
24 $191,907.61 $ 48,518.65 $0.00 $ 143,385.01 $143,385.01 $2,328,160.50
25 $197,664.83 $49,974.21 $0.00 $147,686.56 $147,686.56 $2,475,847.06

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $172,991 41 M Ahorro acumulado anual $
2,500,000
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
4,000 . _ _

3,500

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Mov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 2,345.3 2,885.0 2,710.3 2,834.6 2,483.0 2,321.8
Consumo actual 3,121.0 3,104.0 3,599.0 3,738.0 3,996.0 3,163.0
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